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OPIS WYPRAWY 

Safari nurkowe na archipelagu Raja Ampat to trasa mająca na celu pokazanie
najpiękniejszych miejsc nurkowych położonych w Indonezji. Nie bez powodu Raja
Ampat nazywana jest rajem dla nurków. Archipelag Raja Ampat został
udokumentowany jako jedna z ostatnich granic dziewiczego nurkowania.
Nieskazitelne rafy archipelagu są nie tylko bogate, ale region ten charakteryzuje
się także największą na świecie różnorodnością biologiczną raf koralowych. Raja
Ampat obejmuje: 600 wysp i raf, 1320 gatunków ryb, 550 gatunków koralowców i
wszystko, co jeszcze nie zostało odkryte. Nieprawdopodobna różnorodność i
bogactwo życia morskiego przyprawia o zawrót głowy. Raja Ampat słynie również z
diabłów morskich, koników morskich oraz rekinów Wobbegong. Mimo to, obszar
ten nadal należy do najbardziej dziewiczych w Indonezji. O jego wyjątkowości i
kameralności stanowią dość surowe przepisy odnośnie zagospodarowania terenu.

Safari nurkowe w tym magicznym miejscu odbywają się od października do
kwietnia. Temperatury morza są dość stałe, wahają się od około 27 do 30°C. Okres
od października do kwietnia to najlepszy czas, aby zobaczyć ten cud natury.

Rejs rozpoczyna i kończy się w Sorong. Lotniskiem przylotowym oraz wylotowym
jest Port Lotniczy Sorong (SOQ). Transfery z lotniska na łódź oraz zakwaterowanie
na łodzi odbywa się zgodnie z godzinami przylotów. 21 stycznia jest dniem
poświęconym na zakwaterowanie wszystkich uczestników wyprawy. Check-in trwa
w godzinach 7:00-14:00, a łódź wypływa z portu po zakwaterowaniu wszystkich
gości. W trakcie rejsu wykonujemy do 29 nurkowań. 
 

RAMOWY PLAN IMPREZY

DZIEŃ 0
Wylot z Polski w kierunku Indonezji, docelowo do Sorong. 

DZIEŃ 1
Zakwaterowanie na łodzi od godziny 07:00 do 14:00. Czas wolny na
rozpakowanie się, przygotowanie sprzętu oraz relaks. Po południu wypłynięcie
w stronę rejonu Misool - rejs nocny. 

DZIEŃ 2-5
Misool to południowa wyspa Raja Ampat. Misool obejmuje wiele grup wysp, a
wokół tego wspaniałego obszaru znajdują się dosłownie setki miejsc do
nurkowania. To wejście do raju dla nurków i spędzimy tu kilka dni, podczas
których najprawdopodobniej spotkamy karłowate koniki morskie, masę ryb
oraz gigantyczne manty, rekiny i kto wie co jeszcze! W tych dniach wykonamy
15 nurkowań, a następnie udamy się w północną część Raja Ampat.



RAMOWY PLAN IMPREZY C.D. 

DZIEŃ 6-8
Przypłynięcie w okolice południowej części wyspy Batanta, gdzie nurkowania
odbywają się w środowisku z czarnym piaskiem. Następnie odbędą się
nurkowania wokół wyspy Kawe, świetnego miejsca z pięknymi czarnymi
koralowcami, gdzie możemy spotkać manty. W zatoce Aljui znajdują się ściany
pokryte miękkimi koralowcami i wachlarzami morskimi, mnóstwo ślimaków
nagoskrzelnych i karłowatych koników morskich. W tym miejscu możemy
również odbyć wspaniałe nocne nurkowanie, gdzie do najważniejszych atrakcji
można zaliczyć rekina Raja epaulette (gatunek „chodzącego rekina”),
wobbegongi, krokodyle, ropuchy oraz żabnice. Następnie przepływamy w
okolice Cieśniny Dampier, która znajduje się w centralnej części Raja Ampat.

DZIEŃ 9
Ostatnie dwa nurkowania zostaną wykonane w rejonie Cieśniny Dampier, gdzie
spotkamy duże ławice ryb i wspaniałe koralowce! Po drugim nurkowaniu łódź
wypłynie w kierunku Sorong. Podczas 5-6 godzinnego rejsu powrotnego załoga
zajmie się wypłukaniem sprzętu, a my będziemy mieli czas na spakowanie się.

DZIEŃ 10
Przypłynięcie do portu, śniadanie, wykwaterowanie z łodzi przed godziną 11:00,
transfer na lotnisko i powrót w kierunku Polski.



Popularne miejsca do nurkowania:
▪ Boo Rock/Boo Windows – jedno z najbardziej znanych i najczęściej
fotografowanych miejsc do nurkowania w Raja Ampat. Bierze swoją nazwę od
dwóch otworów w skale. To miejsce nurkowe prezentuje różnorodność biologiczną
obszaru Misool z ławicami ryb, niesamowitymi koralowcami i oszałamiającą
podwodną topografią. Spodziewajcie się wszystkiego, od najmniejszych stworzeń
po całkiem spore gatunki.
▪ Cross Wreck – jeden z najbardziej dostępnych wraków Raja Ampat to łódź
patrolowa japońskiej marynarki wojennej, która zatonęła blisko brzegu podczas II
wojny światowej. Nazwa Cross Wreck pochodzi od dużego krzyża na pobliskim
brzegu. Wrak stoi pionowo i jest teraz całkowicie ozdobiony koralowcami, będąc
schronieniem dla bogatego życia morskiego. Stworzenia, które uczyniły ten wrak
swoim domem, to skrzydlice, mureny, wargacz napoleoński, papugoryby, liczne
gatunki ślimaków nagoskrzelnych i wiele innych.
▪ Sardine Reef – ta przybrzeżna rafa jest po prostu pełna ryb. Jest to świetne
miejsce obserwacji ślimaków nagoskrzelnych, krewetek, karłowatych koników
morskich, ośmiornic i mątw. Trzeba uważać na odpoczywające pod stołowymi
koralowcami ryby dywanokształtne.
▪ Cape Kri – z 374 gatunkami ryb naliczonymi podczas jednego nurkowania, to
miejsce nurkowe jest prawdziwym rekordzistą! Oszałamiający szczyt rafy to
kalejdoskop kolorów, a zdrowe, żywe miękkie i twarde korale tworzą piękny ogród.
Przepływają przez nią rekiny, roją się ryby rafowe, a żółwie leniwie suną z prądem.
To miejsce jest jednym z najbardziej znanych w Raja Ampat i nigdy nie przestaje
zachwycać nawet najbardziej doświadczonych nurków.
▪ Czarodziejska góra – położona jest w południowym regionie Misool w Raja
Ampat. Ta imponująca góra podmorska i cały rozciągający się grzbiet roi się od ryb.
Jest to również dobre miejsce do obserwacji mant, które przybywają tutaj niejako
do „stacji czyszczącej”. W dobry dzień zobaczycie liczne manty, wargacza
napoleońskiego, ławice lucjanów, walety, makrele hiszpańskie, barakudy i rekiny
rafowe.
▪ Inne godne uwagi miejsca w Raja Ampat to Blue Magic, Melissa’s Garden,
Mansuar, Mike’s Point, The Passage, Fiabacet i Mioskon Island.



ŁÓDŹ MERMAID II

M/V Mermaid II to 33-metrowy, dwusilnikowy stalowy jacht motorowy. Jedna z
najwygodniejszych łodzi nurkowych w Azji, z łatwością pomieści 18 gości w 8
luksusowych kabinach i 2 gości w budżetowej kabinie na dolnym pokładzie.
Wszystkie kabiny typu deluxe znajdują się na głównym pokładzie. Każda kabina
Deluxe oferuje duże panoramiczne okna z widokiem na morze, indywidualnie
sterowaną klimatyzację i łazienki. Kabiny budżetowe pod pokładem wyposażone są
w podwójne łóżka piętrowe, umywalkę, klimatyzację i dzielą łazienkę z inną kabiną
przez sąsiadujące drzwi.

Na rufie znajduje się szeroka platforma nurkowa z dwiema drabinami wyjściowymi
i prysznicami ze świeżą ciepłą wodą. Pokład nurkowy jest ogromny i oferuje
mnóstwo miejsca na sprzęt, miejsca na aparaty fotograficzne i mnóstwo
zbiorników do płukania. Po każdym nurkowaniu otrzymasz świeży i puszysty
ręcznik, a po nocnych nurkowaniach gorącą czekola g.

Jadalnia znajduje się w przedniej części głównego pokładu i serwuje pyszne dania
kuchni azjatyckiej i zachodniej w formie bufetu. Salon jest duży i przestronny z
wygodnymi salonami, dużymi oknami, lodówką z barem oraz bezpłatną świeżo
paloną kawą, herbatą, napojami bezalkoholowymi i sokami. Multimedialne centrum
rozrywki obejmujące duży telewizor z płaskim ekranem, dużą bibliotekę oraz pełny
wybór książek o życiu morskim.

Istnieją dwa zewnętrzne pokłady – zacieniony taras imprezowy z wygodnym,
wyściełanym zestawem wypoczynkowym rozmieszczonym wokół prawie całego
pokładu oraz platformę słoneczną przed sterówką, na której możesz się opalać.



CENA ZAWIERA 

Składkę na fundusz TFG i TFP
Transfer z i na lotnisko
Zakwaterowanie w dwuosobowych  
klimatyzowanych kabinach oraz
prywatną łazienką z ręcznikami
Wyżywienie FB - trzy posiłki
dziennie w formie bufetu + owoce i
przekąski
Nielimitowana woda, herbata,
kawa, soki, gorąca czekolada
29 nurkowań 
Butle 12 litrowe, balast
Opiekę lokalnego przewodnika
Ubezpieczenie KL 30000EUR
+NNW 3000EUR + bagaż 300EUR

CENA NIE ZAWIERA 

Opłaty ‘Visa on arrival‘ - 35 USD
Ubezpieczenia nurkowego - wymagane
na czas rejsu
Napojów alkoholowych dodatkowo
płatnych na łodzi
Wypożyczenia sprzętu nurkowego
NITROX
Opłat portowych (płatne na łodzi)
Opłata za przebywanie na terenie parku
narodowego 275 EUR (płatne na łodzi)
Napiwków dla przewodnika oraz załogi
Przelotu do Sorong - podana cena jest
ceną orientacyjną 
Ubezpieczenia od rezygnacji z imprezy w
wysokości 6% ceny imprezy
Dodatkowego ubezpieczenia
zdrowotnego
Dodatkowej nocy w Sorong lub
Dżakarcie jeśli będzie wymagać tego lot
Dodatkowych atrakcji na lądzie
Dopłaty za nadbagaż przy przelotach
wewnętrznych (uzależnione od linii)
Świadczeń niewymienionych w cenie

INFORMACJE DODATKOWE 

Do podróży wymagany jest
paszport ważny minimum 6
miesięcy, licząc od daty powrotu.
Podczas nurkowań w Raja Ampat
wymagany jest hak rafowy.

WARUNKI REZERWACJI 
W momencie rezerwacji płatność 35% ceny safari (1500 USD).
Pozostałe 65% płatne na 90 dni przed rozpoczęciem rejsu.
Możliwość dokonania wpłaty w złotówkach po kursie USD-PLN wg kursu kantoru
PEKAO Bank Polski.

Dane do przelewu:
Technika Podwodna Jan Mierzejewski
Poradów 60, 32-200 Miechów 
Nr rachunku bankowego: 45 1240 4940 1111 0011 2185 8640 Bank Pekao S.A.
NIP 6591048360, REGON 524154944




